
Seřizovač vstřikolisů - 13.mzda
 40 000 - 50 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Do naší společnosti, která se zabývá výrobou plastových součástek, hledáme vhodné uchazeče na pozici
SEŘIZOVAČ vstřikovacích lisů. Zašli nám životopis, ozveme se obratem!

Náplň práce
obsluha a nastavení vstřikovacích lisů dle technologického postupu  
průběžná kontrola výrobků a případná úprava nastavení stroje  
výměna forem a uvolňování výroby při najetí nových zakázek  
spolupráce při rozjezdu nových projektů  
koordinace práce operátorů 

Požadavky
SOU/SŠ vzdělání technického směru  
praxe nebo zkušenosti s obdobnou pozicí  
manuální zručnost, přesnost a pečlivost  
schopnost týmové spolupráce  
ochota práce na nepřetržitý provoz - režim 2 denní, 2 noční (12 hod. směny) pak 4 dny volna  

Nabízíme
stabilní pracovní prostředí  
odpovídající finanční ohodnocení  
13. mzda  
výplata na účtu zaměstnance včas a v plné výši  
příplatky za směnnost  
měsíční prémie  
příspěvek na stravné  
5 týdnů dovolené  
práce v malém kolektivu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Společnost Prima kariera, s.r.o.,
se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v
Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně
další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s
Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace



potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným
povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout
třetím stranám.Těšíme se na spolupráci s Vámi!


